
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/228 /2013 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2013 roku Poz. 594, zm. Poz. 645) i art. 19 pkt. 1, lit. „a” i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613,. Nr 96, poz. 620, Nr 

225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, 

poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:  

1. przy sprzedaży towarów wyłożonych na placu na powierzchni do 5 m
2
 – 15,00 zł  

2. przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, wózka ręcznego – 15,00 zł.  

3. przy sprzedaży ze stołu, towarów wyłożonych na placu na powierzchni powyżej 5 m
2
 – 22,00 zł.  

4. przy sprzedaży z wozu konnego, samochodu osobowego, namiotu – 25,00 zł;  

5. przy sprzedaży z innych samochodów, przyczepy, naczep – 30,00 zł.  

6. przy pozostałych sposobach sprzedaży – 35,00 zł. 

§ 2. Opłacie targowej nie podlega sprzedaż w budynkach lub ich częściach.  

§ 3. 1. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentom:  

1) 1) Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koła w Młynarach,  

2) Janinie Wysockiej,  

3) Łucji Daniłowskiej. 

2.  Opłatę targową na podstawie odrębnej umowy za pokwitowaniem pobiera inkasent. Inkasent 

zobowiązany jest do cotygodniowego rozliczania się z pobranych opłat.  

3.  Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej w wysokości 

50% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/140/2012 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 listopada 2012 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3689



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2014 roku  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Boll 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3689


		2013-12-18T14:49:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




